M. T. C. Aelio Proc. S. P. D.

Cum familia Titurnia necessitudo mihi intercedit vetus, ex qua reliquus est M. Titurnius Rufus, qui mihi omni diligentia, atque officio est tuendus. Est igitur in tua potestate, ut ille in me satis sibi præsidii putet esse. Quapropter eum tibi commendō majorem in modum, & abs te peto efficias, ut is commendationem hanc intelligat sibi magno adjumento fuisse. Erit id mihi vehementer gratum. Vale. (epist. 39.)

M. T. C. Q. Anchario Q. F. Proc. S. D.

Lucium, & Cajum Aurelios, Lucii filios, quibus & ipsis, & patre eorum, viro optimo, familiarissimè utor, commendō tibi majorem in modum, adolescentes omnibus optimis artibus ornatos, meos perneces-

sarios, tua amicitia dignissimos. Si ulla mea apud te commendatio valuit, quod scio multas plurimū valuisse, hæc ut valeat, rogo. Quod si eos honorifice, liberaliterque tractaris: & tibi gratissimos, optimosque adolescenteis adjunxeris, & mihi gratissimum feceris. Vale. (epist. 40.)

M. T. C. Apul. proquæstori S. D.

Lucio Egnacio uno equite Romano vel familiarissime utor. Ejus Achialum servum, negotiaque, quæ habet in Asia, tibi commendō non minore studio, quam si rem meam commendarem. Sic enim existimes velim, mihi cum eo non modò quotidianam consuetudinem suinam intercedere, sed etiam officia magna, & mutua nostra inter nos esse. Quamobrem etiam, atque etiam à te peto, ut cures, ut is intelligat me ad te satis diligenter scripsisse. Nam de tua erga me voluntate non dubitat. Id ut facias, te etiam, atque etiam rogo. Vale. (epist. 45.)

M. T. C. Apulejo proquæstori S. D.

Lucius Nostius Zoilus est cohæres meus, hæres autem patroni sui. Ea re utrumque scripsi, ut, & mihi cum illo causam amicitiae scires essem, & hominem probum existimares, qui patroni judicio ornatus esset. Eum tibi igitur sic commendō, ut unum ex nostra domo. Valdè mihi gratum erit, si curaris, ut intelligat, hanc meam commendationem sibi apud te magno adjumento fuisse. Vale. (ep. 46.)

M. T. C. Silio S. P. D.

Quid ego tibi commendem eum, quem tu ipse diligis? Sed tamen, ut scires, eum non à me diligis solum, verum etiam amari, ob eam rem tibi hæc scribo. Omnia tuorum officiorum, quæ & multa, & magna sunt, gratissimum mihi fuerit, si ita tractaris

Eg-

Egnatium , ut sentiat , & se à me , & me à te amari .
 Hoc te vehementer etiam atque etiam rogo. Illa nostra scilicet ceciderunt. Utamur igitur vulgari consolatione. Quid , si hoc melius ? Sed hæc coram. Tu fac , quod facis , ut me ames , teque à me amari scias. Vale. (epist. 47.)